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31. Deutsche Kindermeisterschaften
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Veranstalter: Verband Deutscher Sporttaucher e.V.
Ausrichter: 1. Chemnitzer Tauchverein e.V
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landestauchsportverband Sachsen (LSV-Nr.: 20)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 0   3/  2  15/  0
SC DHfK Leipzig e. V. 0   4/  1  12/  1
SC Riesa e.V. 0   1/  0   3/  0
Tauchclub NEMO Plauen e.V. 0   1/  0   4/  0
TC Delitzsch e.V. 0   1/  1   6/  0
Gesamt für den Verband   10/   4   40/  1

Landestauchsportverband Berlin (LSV-Nr.: 21)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Tauchsportclub Marzahn e.V. 0   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Landestauchsportverband Mecklenburg-Vorpommern (LSV-Nr.: 22)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TSC Rostock 1957 0   3/  2  12/  2
Gesamt für den Verband    3/   2   12/  2

Landestauchsportverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 27)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSC Halle 0   0/  1   3/  0
TC Harz 0   4/  3  16/  2
Gesamt für den Verband    4/   4   19/  2

Württembergischer Landesverband für Tauchsport (LSV-Nr.: 32)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Tauchclub Heilbronn 0   1/  3  14/  2
Gesamt für den Verband    1/   3   14/  2

Badischer Tauchsportverband (LSV-Nr.: 33)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSV Freiburg 0   0/  1   4/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    4/  0

Landestauchsportverband Thüringen (LSV-Nr.: 35)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Tauchsportclub Erfurt e.V. 0   4/  2  20/  2
TC Chemie Greiz e.V. 0   2/  2  12/  2
TC submarin Pößneck 0   5/  3  28/  4
TSC Weimar e.V. 0   0/  1   4/  0
TSG TU Ilmenau 56 e.V. 0   1/  1   7/  0
Gesamt für den Verband   12/   9   71/  8
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Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   31/  23  163/ 15
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Abschnitt 1 - Samstag 09.04.2022
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Peter Rauschenbach TSG TU Ilmenau 56 e.V.
Starter Andreas Ludwig TC Chemie Greiz e.V.
Vorstart Sabine Delcuvé 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Schwimmrichter 1 Frank Bautzmann SC DHfK Leipzig e. V.
Schwimmrichter 2 Claudia Dalichow TC Harz
Sprecher 1 Alina Naumann 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Auswerter 1 Janine Delcuvé 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Auswerter 2 Nadine Delcuvé 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Protokollführer Nadine Delcuvé 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Zeitmessung Uwe Albert 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Grit Hünert TC submarin Pößneck
Zielrichter 1 Grit Hünert TC submarin Pößneck
Zielrichter 2 Jens Wyczisk TC Chemie Greiz e.V.
Zielrichter 3 Janet Schimack TC submarin Pößneck

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 2 Gernot Möbius TC submarin Pößneck
Zeitnehmer Bahn 3 Birgit Galler TC Harz
Zeitnehmer Bahn 4 Sven Schönherr TC Delitzsch e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Manuela Naumann 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Luise Brinster 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Zeitnehmer Bahn 7 Dirk Müller 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Sandra Blumenstein Tauchsportclub Erfurt e.V.
Wenderichter Bahn 2+3 Anja Schröter Tauchsportclub Erfurt e.V.
Wenderichter Bahn 4+5 Sandra Blumenstein Tauchsportclub Erfurt e.V.
Wenderichter Bahn 6+7 Steffen Müller Tauchclub Heilbronn

Jury: 
Peter Rauschenbach - Schiedsrichter
Markus Hinkelmann -  Ausrichter
Holger Dalichow - TC Harz
Markus Klar - TC Chemie Greiz e.V.
Daniela Matthes - TC submarin Pößneck
Ersatz: 
Jens Peter Ostrowsky - TSC Rostock 1957
Max Kupka - TC Marzahn e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m FS weiblich
Wettkampf 2 - 400m FS männlich
Wettkampf 3 - 50m FS weiblich
Wettkampf 4 - 50m FS männlich
Wettkampf 5 - 4x100m FS mixed
Wettkampf 6 - 200m FS weiblich
Wettkampf 7 - 200m FS männlich
Wettkampf 8 - 50m Delfinbewegung weiblich
Wettkampf 9 - 50m Delfinbewegung männlich
Wettkampf 10 - 4x50m FS mixed
Wettkampf 11 - 100m FS weiblich
Wettkampf 12 - 100m FS männlich

Wettkampf 1 - 400m FS weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2012: 06:20,00   Jahrgang 2011: 05:50,00

Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 04:49,70
  100m: 01:06,07 (01:06,07) | 200m: 02:21,15 (01:15,08) | 300m: 03:37,34 (01:16,19) | 400m: 04:49,70 (01:12,36)

2. Letizia - Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 05:31,55
  100m: 01:14,17 (01:14,17) | 200m: 02:39,99 (01:25,82) | 300m: 04:08,34 (01:28,35) | 400m: 05:31,55 (01:23,21)

3. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 05:41,85
  100m: 01:20,12 (01:20,12) | 200m: 02:50,44 (01:30,32) | 300m: 04:17,66 (01:27,22) | 400m: 05:41,85 (01:24,19)

Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 06:08,76 LZü
  100m: 01:26,05 (01:26,05) | 200m: 03:03,07 (01:37,02) | 300m: 04:36,35 (01:33,28) | 400m: 06:08,76 (01:32,41)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 04:49,70

  100m: 01:06,07 (01:06,07) | 200m: 02:21,15 (01:15,08) | 300m: 03:37,34 (01:16,19) | 400m: 04:49,70 (01:12,36)
2. Letizia - Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 05:31,55

  100m: 01:14,17 (01:14,17) | 200m: 02:39,99 (01:25,82) | 300m: 04:08,34 (01:28,35) | 400m: 05:31,55 (01:23,21)
3. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 05:41,85

  100m: 01:20,12 (01:20,12) | 200m: 02:50,44 (01:30,32) | 300m: 04:17,66 (01:27,22) | 400m: 05:41,85 (01:24,19)
4. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 06:08,76 LZü

  100m: 01:26,05 (01:26,05) | 200m: 03:03,07 (01:37,02) | 300m: 04:36,35 (01:33,28) | 400m: 06:08,76 (01:32,41)

LZü -> Limit- / Pflichzeit überschritten
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Wettkampf 2 - 400m FS männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2012: 06:20,00   Jahrgang 2011: 05:50,00

Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 05:54,63
  100m: 01:20,87 (01:20,87) | 200m: 02:52,49 (01:31,62) | 300m: 04:21,96 (01:29,47) | 400m: 05:54,63 (01:32,67)

Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 04:39,70
  100m: 01:06,28 (01:06,28) | 200m: 02:18,11 (01:11,83) | 300m: 03:31,41 (01:13,30) | 400m: 04:39,70 (01:08,29)

2. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 05:12,99
  100m: 01:14,80 (01:14,80) | 200m: 02:36,07 (01:21,27) | 300m: 03:56,15 (01:20,08) | 400m: 05:12,99 (01:16,84)

3. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 05:45,63
  100m: 01:22,34 (01:22,34) | 200m: 02:53,81 (01:31,47) | 300m: 04:22,07 (01:28,26) | 400m: 05:45,63 (01:23,56)

4. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 06:09,09 LZü
  100m: 01:28,99 (01:28,99) | 200m: 03:03,22 (01:34,23) | 300m: 04:40,26 (01:37,04) | 400m: 06:09,09 (01:28,83)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 04:39,70

  100m: 01:06,28 (01:06,28) | 200m: 02:18,11 (01:11,83) | 300m: 03:31,41 (01:13,30) | 400m: 04:39,70 (01:08,29)
2. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 05:12,99

  100m: 01:14,80 (01:14,80) | 200m: 02:36,07 (01:21,27) | 300m: 03:56,15 (01:20,08) | 400m: 05:12,99 (01:16,84)
3. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 05:45,63

  100m: 01:22,34 (01:22,34) | 200m: 02:53,81 (01:31,47) | 300m: 04:22,07 (01:28,26) | 400m: 05:45,63 (01:23,56)
4. Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 05:54,63

  100m: 01:20,87 (01:20,87) | 200m: 02:52,49 (01:31,62) | 300m: 04:21,96 (01:29,47) | 400m: 05:54,63 (01:32,67)
5. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 06:09,09 LZü

  100m: 01:28,99 (01:28,99) | 200m: 03:03,22 (01:34,23) | 300m: 04:40,26 (01:37,04) | 400m: 06:09,09 (01:28,83)

LZü -> Limit- / Pflichzeit überschritten

Wettkampf 3 - 50m FS weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013 u.j.: 00:44,00   Jahrgang 2012: 00:36,00   Jahrgang 2011: 00:33,00

Kategorie G (Jg. 2013 u.j.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:34,20
2. Tabea Amelung 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 00:35,26
3. Irene Haugwitz 2013 TSC Rostock 1957 00:38,18
4. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:38,55
5. Flora Günzel 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,83
6. Sophia Wende 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:40,27
7. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:40,60
8. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:41,28
9. Lilly Kannenberg 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 00:41,29
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noch Wettkampf 3 - 50m FS weiblich
Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:25,80
2. Letizia - Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 00:29,79
3. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,19
4. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:34,56
5. Lina Bogumil 2012 TC Harz 00:34,73
6. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:35,74
7. Mette Wegener 2012 TC Harz 00:36,16 LZü
8. Lana Krzizak 2012 TC Harz 00:39,60 LZü
9. Paulina Lippold 2012 TC Harz 00:48,12 LZü

Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Lenja Eweleit 2011 Tauchsportclub Marzahn e.V. 00:27,35
2. Nina Schönherr 2011 TC Delitzsch e.V. 00:28,48
3. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:30,66
4. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:30,87
5. Ida Hönisch 2011 SC Riesa e.V. 00:31,03
6. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:32,69
7. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:32,70
8. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:34,78 LZü
9. Luna-Marie Schlenz 2011 TSC Rostock 1957 00:35,92 LZü
10. Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn 00:39,35 LZü
11. Melissa Schröter 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 00:40,49 LZü
12. Hannah Hau 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 00:40,70 LZü

nicht am Start
Anna Lena Meyer 2011 TSC Rostock 1957 LZü

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:25,80
2. Lenja Eweleit 2011 Tauchsportclub Marzahn e.V. 00:27,35
3. Nina Schönherr 2011 TC Delitzsch e.V. 00:28,48
4. Letizia - Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 00:29,79
5. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:30,66
6. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:30,87
7. Ida Hönisch 2011 SC Riesa e.V. 00:31,03
8. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:32,69
9. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:32,70
10. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,19
11. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:34,20
12. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:34,56
13. Lina Bogumil 2012 TC Harz 00:34,73
14. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:34,78 LZü
15. Tabea Amelung 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 00:35,26
16. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:35,74
17. Luna-Marie Schlenz 2011 TSC Rostock 1957 00:35,92 LZü
18. Mette Wegener 2012 TC Harz 00:36,16 LZü
19. Irene Haugwitz 2013 TSC Rostock 1957 00:38,18
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noch Wettkampf 3 - 50m FS weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
20. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:38,55
21. Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn 00:39,35 LZü
22. Lana Krzizak 2012 TC Harz 00:39,60 LZü
23. Flora Günzel 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,83
24. Sophia Wende 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:40,27
25. Melissa Schröter 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 00:40,49 LZü
26. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:40,60
27. Hannah Hau 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 00:40,70 LZü
28. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:41,28
29. Lilly Kannenberg 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 00:41,29
30. Paulina Lippold 2012 TC Harz 00:48,12 LZü

LZü -> Limit- / Pflichzeit überschritten

Wettkampf 4 - 50m FS männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013 u.j.: 00:44,00   Jahrgang 2012: 00:36,00   Jahrgang 2011: 00:33,00

Kategorie G (Jg. 2013 u.j.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Alfred Münzner 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:34,62
2. Oskar Hoffmeister 2013 TC Harz 00:35,18
3. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:37,87
4. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 00:38,45
5. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:51,49 LZü

disqualifiziert
Benedikt Puce 2014 SSV Freiburg LZü

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:42

Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 00:32,38
2. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:39,36 LZü
3. Erik Wolter 2012 TC Harz 00:40,52 LZü
4. Marten Schnepel 2012 SC DHfK Leipzig e. V. 00:41,32 LZü

Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 00:25,95
2. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 00:26,86
3. Pepe Becker 2011 TC Delitzsch e.V. 00:31,47
4. Anton Beier 2011 TC Harz 00:31,63
5. Julian Gäng 2011 Tauchclub Heilbronn 00:33,01 LZü
6. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,27 LZü
7. Paul Knoblich 2011 TC submarin Pößneck 00:34,58 LZü
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noch Wettkampf 4 - 50m FS männlich
noch Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:34,94 LZü
9. Leo Weigelt 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:35,73 LZü
10. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:37,04 LZü

disqualifiziert
Jakob Reinicke 2011 SSC Halle LZü

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:50
Bruno Mende 2011 TSC Rostock 1957 LZü

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:44
Arthur Preuß 2011 TSC Rostock 1957 LZü

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:47

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 00:25,95
2. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 00:26,86
3. Pepe Becker 2011 TC Delitzsch e.V. 00:31,47
4. Anton Beier 2011 TC Harz 00:31,63
5. Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 00:32,38
6. Julian Gäng 2011 Tauchclub Heilbronn 00:33,01 LZü
7. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,27 LZü
8. Paul Knoblich 2011 TC submarin Pößneck 00:34,58 LZü
9. Alfred Münzner 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:34,62
10. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:34,94 LZü
11. Oskar Hoffmeister 2013 TC Harz 00:35,18
12. Leo Weigelt 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:35,73 LZü
13. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:37,04 LZü
14. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:37,87
15. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 00:38,45
16. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:39,36 LZü
17. Erik Wolter 2012 TC Harz 00:40,52 LZü
18. Marten Schnepel 2012 SC DHfK Leipzig e. V. 00:41,32 LZü
19. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:51,49 LZü

LZü -> Limit- / Pflichzeit überschritten
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Wettkampf 5 - 4x100m FS mixed
Kategorie S (Jg. 2011 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeister

Pößnecker Seepferdchen 1 2011 TC submarin Pößneck 05:11,89
Carlos Rattke 2011 (M) 100m: 01:16,43 (01:16,43)
Paul Knoblich 2011 (M) 200m: 02:35,20 (01:18,77)
Sina Huber 2013 (W) 300m: 03:59,55 (01:24,35)
Letizia - Marie Kraus 2012 (W) 400m: 05:11,89 (01:12,34)

2. TCH 1 2011 Tauchclub Heilbronn 05:12,62
Vincent Hölzer 2012 (M) 100m: 01:13,41 (01:13,41)
Julian Gäng 2011 (M) 200m: 02:46,19 (01:32,78)
Sarah Jung 2011 (W) 300m: 04:11,85 (01:25,66)
Elias Korb 2011 (M) 400m: 05:12,62 (01:00,77)

3. 1. Mannschaft 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 05:18,33
Heidi Hannemann 2011 (W) 100m: 01:22,51 (01:22,51)
Liese Blumenstein 2012 (W) 200m: 02:38,62 (01:16,11)
Paula Schulze 2012 (W) 300m: 04:00,61 (01:21,99)
Fine Erna Behrmann 2011 (W) 400m: 05:18,33 (01:17,72)

4. Greizer Sprinter 2011 TC Chemie Greiz e.V. 05:27,09
Sophia Klar 2011 (W) 100m: 01:28,84 (01:28,84)
Emma Brendel 2011 (W) 200m: 02:41,23 (01:12,39)
Tom Volger 2014 (M) 300m: 04:06,45 (01:25,22)
Johann Wyczisk 2011 (M) 400m: 05:27,09 (01:20,64)

5. TC Harz 1 2011 TC Harz 05:49,93
Anton Beier 2011 (M) 100m: 01:16,92 (01:16,92)
Oskar Hoffmeister 2013 (M) 200m: 02:41,27 (01:24,35)
Mette Wegener 2012 (W) 300m: 04:22,78 (01:41,51)
Lana Krzizak 2012 (W) 400m: 05:49,93 (01:27,15)

6. Pößnecker Seepferdchen 2 2011 TC submarin Pößneck 06:19,30
Toni Röser 2013 (M) 100m: 01:27,66 (01:27,66)
Ylva Schmidt 2013 (W) 200m: 03:03,19 (01:35,53)
Hanna Dietzel 2013 (W) 300m: 04:45,98 (01:42,79)
Mila Trunk 2013 (W) 400m: 06:19,30 (01:33,32)

disqualifiziert
TSC Rostock Raketen 2011 TSC Rostock 1957
Luna-Marie Schlenz 2011 (W) 100m: 01:24,34 (01:24,34)
Arthur Preuß 2011 (M)
Irene Haugwitz 2013 (W)
Bruno Mende 2011 (M)

Falsche Wende 2. Schwimmer (bei 150m)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:33
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Wettkampf 6 - 200m FS weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013 u.j.: 03:30,00   Jahrgang 2012: 03:00,00   Jahrgang 2011: 02:45,00

Kategorie G (Jg. 2013 u.j.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Irene Haugwitz 2013 TSC Rostock 1957 03:02,17
  100m: 01:28,69 (01:28,69) | 200m: 03:02,17 (01:33,48)

2. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 03:15,44
  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:15,44 (01:44,13)

3. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 03:30,85 LZü
  100m: 01:46,28 (01:46,28) | 200m: 03:30,85 (01:44,57)

Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:17,85
  100m: 01:06,06 (01:06,06) | 200m: 02:17,85 (01:11,79)

2. Letizia - Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 02:40,04
  100m: 01:15,81 (01:15,81) | 200m: 02:40,04 (01:24,23)

3. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:49,57
  100m: 01:21,79 (01:21,79) | 200m: 02:49,57 (01:27,78)

4. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:10,97 LZü
  100m: 01:30,67 (01:30,67) | 200m: 03:10,97 (01:40,30)

5. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:14,71 LZü
  100m: 01:31,08 (01:31,08) | 200m: 03:14,71 (01:43,63)

Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Lenja Eweleit 2011 Tauchsportclub Marzahn e.V. 02:17,90
  100m: 01:07,13 (01:07,13) | 200m: 02:17,90 (01:10,77)

2. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:25,35
  100m: 01:08,76 (01:08,76) | 200m: 02:25,35 (01:16,59)

3. Nina Schönherr 2011 TC Delitzsch e.V. 02:30,49
  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:30,49 (01:20,20)

4. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:42,05
  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:42,05 (01:24,26)

5. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 02:46,00 LZü
  100m: 01:17,67 (01:17,67) | 200m: 02:46,00 (01:28,33)

6. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 03:04,46 LZü
  100m: 01:27,82 (01:27,82) | 200m: 03:04,46 (01:36,64)

7. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:06,83 LZü
  100m: 01:31,14 (01:31,14) | 200m: 03:06,83 (01:35,69)

8. Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn 03:37,79 LZü
  100m: 01:35,89 (01:35,89) | 200m: 03:37,79 (02:01,90)

nicht am Start
Anna Lena Meyer 2011 TSC Rostock 1957 LZü
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noch Wettkampf 6 - 200m FS weiblich
noch Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Ida Hönisch 2011 SC Riesa e.V. LZü

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:17,85

  100m: 01:06,06 (01:06,06) | 200m: 02:17,85 (01:11,79)
2. Lenja Eweleit 2011 Tauchsportclub Marzahn e.V. 02:17,90

  100m: 01:07,13 (01:07,13) | 200m: 02:17,90 (01:10,77)
3. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:25,35

  100m: 01:08,76 (01:08,76) | 200m: 02:25,35 (01:16,59)
4. Nina Schönherr 2011 TC Delitzsch e.V. 02:30,49

  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:30,49 (01:20,20)
5. Letizia - Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 02:40,04

  100m: 01:15,81 (01:15,81) | 200m: 02:40,04 (01:24,23)
6. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:42,05

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:42,05 (01:24,26)
7. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 02:46,00 LZü

  100m: 01:17,67 (01:17,67) | 200m: 02:46,00 (01:28,33)
8. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:49,57

  100m: 01:21,79 (01:21,79) | 200m: 02:49,57 (01:27,78)
9. Irene Haugwitz 2013 TSC Rostock 1957 03:02,17

  100m: 01:28,69 (01:28,69) | 200m: 03:02,17 (01:33,48)
10. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 03:04,46 LZü

  100m: 01:27,82 (01:27,82) | 200m: 03:04,46 (01:36,64)
11. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:06,83 LZü

  100m: 01:31,14 (01:31,14) | 200m: 03:06,83 (01:35,69)
12. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:10,97 LZü

  100m: 01:30,67 (01:30,67) | 200m: 03:10,97 (01:40,30)
13. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:14,71 LZü

  100m: 01:31,08 (01:31,08) | 200m: 03:14,71 (01:43,63)
14. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 03:15,44

  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:15,44 (01:44,13)
15. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 03:30,85 LZü

  100m: 01:46,28 (01:46,28) | 200m: 03:30,85 (01:44,57)
16. Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn 03:37,79 LZü

  100m: 01:35,89 (01:35,89) | 200m: 03:37,79 (02:01,90)

LZü -> Limit- / Pflichzeit überschritten
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Wettkampf 7 - 200m FS männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013 u.j.: 03:30,00   Jahrgang 2012: 03:00,00   Jahrgang 2011: 02:45,00

Kategorie G (Jg. 2013 u.j.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Benedikt Puce 2014 SSV Freiburg 02:52,58
  100m: 01:22,11 (01:22,11) | 200m: 02:52,58 (01:30,47)

2. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:28,21
  100m: 01:41,64 (01:41,64) | 200m: 03:28,21 (01:46,57)

3. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 03:31,13 LZü
  100m: 01:42,24 (01:42,24) | 200m: 03:31,13 (01:48,89)

Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 02:58,40
  100m: 01:23,26 (01:23,26) | 200m: 02:58,40 (01:35,14)

Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 02:15,95
  100m: 01:07,03 (01:07,03) | 200m: 02:15,95 (01:08,92)

2. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 02:25,57
  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:25,57 (01:14,72)

3. Pepe Becker 2011 TC Delitzsch e.V. 02:36,67
  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:36,67 (01:19,57)

4. Jakob Reinicke 2011 SSC Halle 02:37,56
  100m: 01:17,44 (01:17,44) | 200m: 02:37,56 (01:20,12)

5. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 02:44,65
  100m: 01:17,75 (01:17,75) | 200m: 02:44,65 (01:26,90)

6. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:44,68
  100m: 01:18,37 (01:18,37) | 200m: 02:44,68 (01:26,31)

7. Anton Beier 2011 TC Harz 02:50,38 LZü
  100m: 01:19,84 (01:19,84) | 200m: 02:50,38 (01:30,54)

8. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 02:57,15 LZü
  100m: 01:28,21 (01:28,21) | 200m: 02:57,15 (01:28,94)

9. Julian Gäng 2011 Tauchclub Heilbronn 03:26,74 LZü
  100m: 01:39,48 (01:39,48) | 200m: 03:26,74 (01:47,26)

10. Leo Weigelt 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 04:05,00 LZü
  100m: 02:00,61 (02:00,61) | 200m: 04:05,00 (02:04,39)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 02:15,95

  100m: 01:07,03 (01:07,03) | 200m: 02:15,95 (01:08,92)
2. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 02:25,57

  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:25,57 (01:14,72)
3. Pepe Becker 2011 TC Delitzsch e.V. 02:36,67

  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:36,67 (01:19,57)
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noch Wettkampf 7 - 200m FS männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Jakob Reinicke 2011 SSC Halle 02:37,56

  100m: 01:17,44 (01:17,44) | 200m: 02:37,56 (01:20,12)
5. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 02:44,65

  100m: 01:17,75 (01:17,75) | 200m: 02:44,65 (01:26,90)
6. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:44,68

  100m: 01:18,37 (01:18,37) | 200m: 02:44,68 (01:26,31)
7. Anton Beier 2011 TC Harz 02:50,38 LZü

  100m: 01:19,84 (01:19,84) | 200m: 02:50,38 (01:30,54)
8. Benedikt Puce 2014 SSV Freiburg 02:52,58

  100m: 01:22,11 (01:22,11) | 200m: 02:52,58 (01:30,47)
9. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 02:57,15 LZü

  100m: 01:28,21 (01:28,21) | 200m: 02:57,15 (01:28,94)
10. Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 02:58,40

  100m: 01:23,26 (01:23,26) | 200m: 02:58,40 (01:35,14)
11. Julian Gäng 2011 Tauchclub Heilbronn 03:26,74 LZü

  100m: 01:39,48 (01:39,48) | 200m: 03:26,74 (01:47,26)
12. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:28,21

  100m: 01:41,64 (01:41,64) | 200m: 03:28,21 (01:46,57)
13. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 03:31,13 LZü

  100m: 01:42,24 (01:42,24) | 200m: 03:31,13 (01:48,89)
14. Leo Weigelt 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 04:05,00 LZü

  100m: 02:00,61 (02:00,61) | 200m: 04:05,00 (02:04,39)

LZü -> Limit- / Pflichzeit überschritten

Wettkampf 8 - 50m Delfinbewegung weiblich
Kategorie G (Jg. 2013 u.j.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Tabea Amelung 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 00:35,10
2. Flora Günzel 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:40,88
3. Lilly Kannenberg 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 00:41,09
4. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:44,85
5. Sophia Wende 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:45,09
6. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:46,52
7. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:47,22

disqualifiziert
Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck

falscher Schwimmstil (Kraulbeine bei 10-15m) 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:42

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tabea Amelung 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 00:35,10
2. Flora Günzel 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:40,88
3. Lilly Kannenberg 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 00:41,09
4. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:44,85
5. Sophia Wende 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:45,09
6. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:46,52
7. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:47,22
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Wettkampf 9 - 50m Delfinbewegung männlich
Kategorie G (Jg. 2013 u.j.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Oskar Hoffmeister 2013 TC Harz 00:37,98
2. Alfred Münzner 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,84
3. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:42,09
4. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 00:50,53

disqualifiziert
Benedikt Puce 2014 SSV Freiburg

falscher Schwimmstil (nach dem Start)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:46
Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V.

falscher Schwimmstil (Kraulbeine bei 5-15m)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:43

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Hoffmeister 2013 TC Harz 00:37,98
2. Alfred Münzner 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,84
3. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:42,09
4. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 00:50,53

Wettkampf 10 - 4x50m FS mixed
Kategorie S (Jg. 2011 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeister

TCH 1 2011 Tauchclub Heilbronn 02:14,87
Vincent Hölzer 2012 (M)
Julian Gäng 2011 (M) 100m: 01:06,42 (01:06,42)
Sarah Jung 2011 (W)
Elias Korb 2011 (M) 200m: 02:14,87 (01:08,45)

2. 1. Mannschaft 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:17,05
Heidi Hannemann 2011 (W)
Liese Blumenstein 2012 (W) 100m: 01:09,08 (01:09,08)
Paula Schulze 2012 (W)
Fine Erna Behrmann 2011 (W) 200m: 02:17,05 (01:07,97)

3. Greizer Sprinter 2011 TC Chemie Greiz e.V. 02:19,61
Sophia Klar 2011 (W)
Emma Brendel 2011 (W) 100m: 01:07,80 (01:07,80)
Tom Volger 2014 (M)
Johann Wyczisk 2011 (M) 200m: 02:19,61 (01:11,81)

4. Pößnecker Seepferdchen 1 2011 TC submarin Pößneck 02:21,04
Carlos Rattke 2011 (M)
Paul Knoblich 2011 (M) 100m: 01:07,64 (01:07,64)
Mila Trunk 2013 (W)
Letizia - Marie Kraus 2012 (W) 200m: 02:21,04 (01:13,40)

5. TC Harz 1 2011 TC Harz 02:22,24
Anton Beier 2011 (M)
Erik Wolter 2012 (M) 100m: 01:09,68 (01:09,68)
Lina Bogumil 2012 (W)
Paulina Lippold 2012 (W) 200m: 02:22,24 (01:12,56)
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noch Wettkampf 10 - 4x50m FS mixed
noch Kategorie S (Jg. 2011 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. TSC Rostock Raketen 2011 TSC Rostock 1957 02:25,49

Luna-Marie Schlenz 2011 (W)
Arthur Preuß 2011 (M) 100m: 01:15,01 (01:15,01)
Irene Haugwitz 2013 (W)
Bruno Mende 2011 (M) 200m: 02:25,49 (01:10,48)

7. Pößnecker Seepferdchen 2 2011 TC submarin Pößneck 02:40,20
Toni Röser 2013 (M)
Ylva Schmidt 2013 (W) 100m: 01:20,98 (01:20,98)
Hanna Dietzel 2013 (W)
Sina Huber 2013 (W) 200m: 02:40,20 (01:19,22)

8. 1. Mannschaft 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 02:43,20
Tabea Amelung 2013 (W)
Melissa Schröter 2011 (W) 100m: 01:17,77 (01:17,77)
Marten Schnepel 2012 (M)
Lilly Kannenberg 2013 (W) 200m: 02:43,20 (01:25,43)

Wettkampf 11 - 100m FS weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 01:38,00   Jahrgang 2012: 01:22,00   Jahrgang 2011: 01:15,00

Kategorie G (Jg. 2013 u.j.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Tabea Amelung 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 01:23,77
2. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 01:25,14
3. Irene Haugwitz 2013 TSC Rostock 1957 01:25,58
4. Sophia Wende 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:30,95
5. Flora Günzel 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:30,99
6. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 01:34,71
7. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 01:40,98 LZü
8. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 01:42,73 LZü
9. Lilly Kannenberg 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 01:43,46 LZü

Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:59,68
2. Lina Bogumil 2012 TC Harz 01:13,84
3. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:16,48
4. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:23,59 LZü
5. Mette Wegener 2012 TC Harz 01:26,39 LZü
6. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:30,00 LZü
7. Paulina Lippold 2012 TC Harz 01:34,04 LZü
8. Lana Krzizak 2012 TC Harz 01:35,30 LZü

disqualifiziert
Letizia - Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck LZü

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:38
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noch Wettkampf 11 - 100m FS weiblich
Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Lenja Eweleit 2011 Tauchsportclub Marzahn e.V. 01:00,69
2. Nina Schönherr 2011 TC Delitzsch e.V. 01:05,15
3. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:07,22
4. Ida Hönisch 2011 SC Riesa e.V. 01:14,57
5. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:14,59
6. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:17,29 LZü
7. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:21,41 LZü
8. Luna-Marie Schlenz 2011 TSC Rostock 1957 01:26,09 LZü
9. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:27,74 LZü
10. Melissa Schröter 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 01:34,58 LZü
11. Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn 01:38,07 LZü
12. Hannah Hau 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 01:47,88 LZü

nicht am Start
Anna Lena Meyer 2011 TSC Rostock 1957 LZü

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:59,68
2. Lenja Eweleit 2011 Tauchsportclub Marzahn e.V. 01:00,69
3. Nina Schönherr 2011 TC Delitzsch e.V. 01:05,15
4. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:07,22
5. Lina Bogumil 2012 TC Harz 01:13,84
6. Ida Hönisch 2011 SC Riesa e.V. 01:14,57
7. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:14,59
8. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:16,48
9. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:17,29 LZü
10. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:21,41 LZü
11. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:23,59 LZü
12. Tabea Amelung 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 01:23,77
13. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 01:25,14
14. Irene Haugwitz 2013 TSC Rostock 1957 01:25,58
15. Luna-Marie Schlenz 2011 TSC Rostock 1957 01:26,09 LZü
16. Mette Wegener 2012 TC Harz 01:26,39 LZü
17. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:27,74 LZü
18. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:30,00 LZü
19. Sophia Wende 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:30,95
20. Flora Günzel 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:30,99
21. Paulina Lippold 2012 TC Harz 01:34,04 LZü
22. Melissa Schröter 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 01:34,58 LZü
23. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 01:34,71
24. Lana Krzizak 2012 TC Harz 01:35,30 LZü
25. Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn 01:38,07 LZü
26. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 01:40,98 LZü
27. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 01:42,73 LZü
28. Lilly Kannenberg 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 01:43,46 LZü
29. Hannah Hau 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 01:47,88 LZü

LZü -> Limit- / Pflichzeit überschritten
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Wettkampf 12 - 100m FS männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013 u.j.: 01:38,00   Jahrgang 2012: 01:22,00   Jahrgang 2011: 01:15,00

Kategorie G (Jg. 2013 u.j.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Benedikt Puce 2014 SSV Freiburg 01:16,78
2. Oskar Hoffmeister 2013 TC Harz 01:25,19
3. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 01:32,84
4. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:34,69

disqualifiziert
Alfred Münzner 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. LZü

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:46
Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. LZü

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44

Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 01:15,47
2. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:22,59 LZü
3. Erik Wolter 2012 TC Harz 01:30,81 LZü
4. Marten Schnepel 2012 SC DHfK Leipzig e. V. 01:39,50 LZü

Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 00:59,95
2. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 01:00,53
3. Jakob Reinicke 2011 SSC Halle 01:06,29
4. Pepe Becker 2011 TC Delitzsch e.V. 01:13,00
5. Anton Beier 2011 TC Harz 01:13,34
6. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:14,21
7. Bruno Mende 2011 TSC Rostock 1957 01:15,85 LZü
8. Paul Knoblich 2011 TC submarin Pößneck 01:16,74 LZü
9. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 01:19,03 LZü
10. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:23,12 LZü
11. Leo Weigelt 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:23,98 LZü
12. Julian Gäng 2011 Tauchclub Heilbronn 01:35,94 LZü
13. Arthur Preuß 2011 TSC Rostock 1957 01:51,47 LZü

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 00:59,95
2. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 01:00,53
3. Jakob Reinicke 2011 SSC Halle 01:06,29
4. Pepe Becker 2011 TC Delitzsch e.V. 01:13,00
5. Anton Beier 2011 TC Harz 01:13,34
6. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:14,21
7. Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 01:15,47
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noch Wettkampf 12 - 100m FS männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Bruno Mende 2011 TSC Rostock 1957 01:15,85 LZü
9. Paul Knoblich 2011 TC submarin Pößneck 01:16,74 LZü
10. Benedikt Puce 2014 SSV Freiburg 01:16,78
11. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 01:19,03 LZü
12. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:22,59 LZü
13. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:23,12 LZü
14. Leo Weigelt 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:23,98 LZü
15. Oskar Hoffmeister 2013 TC Harz 01:25,19
16. Erik Wolter 2012 TC Harz 01:30,81 LZü
17. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 01:32,84
18. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:34,69
19. Julian Gäng 2011 Tauchclub Heilbronn 01:35,94 LZü
20. Marten Schnepel 2012 SC DHfK Leipzig e. V. 01:39,50 LZü
21. Arthur Preuß 2011 TSC Rostock 1957 01:51,47 LZü

LZü -> Limit- / Pflichzeit überschritten

Chemnitz, den 09.04.2022
Abschnittende: 14:55 Uhr
Protokollende: 15:00 Uhr

  gez. Peter Rauschenbach        gez. Nadine Delcuvé      
_______________________    ___________________    
  Schiedsrichter                           Protokollführer                
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